

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 14 de Fevereiro de 2.022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE .ARAÇOIABA DA SERRA PROTOCOLO

1 8 FEV 2022

CÓPIA

PROTO

ASSINATURA

Oficio nº 146 /22

Gab. do Vereador

MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Ponto de Ônibus

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com relação ao assunto em referência e através do setor competente, que informe sobre a possibilidade de proceder as devidas manutenções no ponto de ônibus da Rua Benedito Marçal, localizada no Bairro Bosque dos Eucaliptos, bem como a roçagem e limpeza do mato em volta.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a proliferação e aparecimento de pragas e animais peçonhentos no local e evitar eventuais acidentes que possam comprometer a saúde e a vida das pessoas, principalmente das crianças que fazem uso do ponto de ônibus para aguardar o transporte escolar.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa. os protestos de estima e elevada consideração.

MANOEL HENRIQUE SOARES (MANU DA CULTURA) VEREADOR

Ao Exmo. Senhor

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR

D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP



Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000

